
GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3 00:42:37

2 4 00:43:80

3 4 00:49:19

4 1 00:49:70

5 2 00:51:66

6 5 00:51:87

7 2 00:55:32

8 5 00:55:70

9 2 00:55:94

10 3 00:56:84

11 5 00:58:48

12 4 00:58:62

13 2 01:00:92

14 6 01:08:42

15 3 01:08:75

16 6 01:09:04

17 6 01:10:61

18 5 01:12:87

19 3 01:15:02

20 4 01:18:99

21 6

XX ZAWODY PŁYWACKIE ICSIR Szkół Podstawowych

Józefów, dnia 23-24 listopada 2023r.

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

WILEY, Elliott I

NIEPSUJ, Piotr II

PIETRASIK, Aleksander III

GALAS, Bartosz

ZIELONY, Mateusz

CZERWIENIAK, Natan

LASKA, Damian

GAJOWNIK, Szymon

STANISZEWSKI, Franciszek

CHŁOPIK, Maciej

NATYSZEWSKI, Wojciech

WIŚNIOCH, Jakub

SIUDEK, Borys

ŚWITOŃ, Kacper

SMOLANA, Jan

KRÓL, Jakub

SCHINDLER, Sebastian

KARZHANEUSKI, Stefan

KANIEWSKI, Ignacy

MICHAŁOWSKI, Jan

WYSMULSKI, Mikołaj X



GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 4 00:53:61

2 3 01:00:09

3 5 01:02:78

4 4 01:03:85

5 2 01:04:02

6 3 01:08:29

7 2 01:19:99

8 5 01:20:05

9 6

GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 6

2 2

3 4

4 5

5 3

GRUPA: 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010

DOWOL GRZBIET KLASYK DELFIN SZTAF DZ. CH

Lp. tor seria

1 3

2009

STARTY
nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

ZIELONY, Mateusz III

CHŁOPIK, Maciej

GAJOWNIK, Szymon I

STANISZEWSKI, Franciszek II

MICHAŁOWSKI, Jan

SCHINDLER, Sebastian

NATYSZEWSKI, Wojciech

WIŚNIOCH, Jakub

WYSMULSKI, Mikołaj X

NIEPSUJ, Piotr 01:03:10 I

2009

STARTY

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce

SMOLANA, Jan 01:23:32 III

GALAS, Bartosz 01:12:07 II

LASKA, Damian DYSK

KANIEWSKI, Ignacy 01:30:16

WILEY, Elliott 01:04:47 I

2009

STARTY

nazwisko i imię (lub szkoła w sztafecie) czas miejsce


